Projekt nr.........ccccccuee. Obliczenie rob6t ziemnych droga gminna ul. Lipowa w m Jedli Ask Wykonat ........cccceevennnne
Zatacznik nr.................

data ..o
Nr Powierzchnia w m? odlegtosci Objetose w m® Roboty Roboty podiuzne Uwagi
- i ' . migdzy . L3 L3
przekrojow Przekrojéw Srednie przekroja- Wykop Nasyp poprzeczne R6znice objetosci m Sumy objetosci m
Ipikietaz/ Wykop Nasyp Wykop Nasyp mi_wmb m® Wykop Nasyp Wykop Nasyp
A B C D E F 1 2 3 4 5 6 7
0+000 0,473 0
0,486 0,000 8 3,884 0,000 0,000 3,884 3,884
0+008 0,498 0
0,534 0,000 13 6,936 0,000 0,000 6,936 10,820
0+021 0,569 0
0,487 0,000 7 3,409 0,000 0,000 3,409 14,229
0+028 0,405 0
0,421 0,000 8 3,368 0,000 0,000 3,368 17,597
0+036 0,437 0
0,460 0,000 14 6,433 0,000 0,000 6,433 24,030
0+050 0,482 0
0,470 0,000 25 11,750 0,000 0,000 11,75 35,780
0+075 0,458 0
0,630 0,000 25 15,738 0,000 0,000 15,738 51,518
0+100 0,801 0
0,751 0,000 15 11,258 0,000 0,000 11,258 62,776
0+115 0,7 0
0,650 0,035 10 6,500 0,350 0,350 6,15 68,926
0+125 0,6 0,07
0,604 0,060 25 15,088 1,500 1,500 13,588 82,514
0+150 0,607 0,05
0,728 0,025 25 18,200 0,625 0,625 17,575 100,089
0+175 0,849 0
0,714 0,045 25 17,850 1,125 1,125 16,725 116,814
0+200 0,579 0,09
0+225 0.065 0.03 0,622 0,060 25 15,550 1,500 1,500 14,05 130,864
+
: : 0,655 0,037 25 16,363 0,925 0,925 15,438 146,302
0+250 0,644 0,044
0,615 0,069 25 15,363 1,725 1,725 13,638 159,994
0+275 0,585 0,094
0,651 0,047 25 16,263 1,175 1,175 15,088 175,028
0+300 0,716 0
0,733 0,000 25 18,313 0,000 0,000 18,313 193,341
0+325 0,749 9 0,702 0,019 25 17,538 0,475 0,475 17,063 210,404
0+350 0,654 0,038 : : : : - . :
0375 0.635 0.049 0,645 0,044 25 16,113 1,088 1,088 15,025 225,429
: : 0,656 0,046 25 16,400 1,150 1,150 15,250 240,679
0+400 0,677 0,043
0,689 0,022 9 6,197 0,194 0,194 6,003 246,682
0+409 0,7 0
258,509 11,831 11,832 246,682




